
Penthouse na prodej v Santa Clara, Marbella 2 600 000 €
Reference: R4346290  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 213m  Terrace: 173m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

VÍTEJTE VE SVÉM NOVÉM DOMOVĚ V SOUL MARBELLA - ČISTĚ LUXUSNÍ BYDLENÍ! 

Video je třeba vidět! 

Připravte se zamilovat se do tohoto úžasného penthousu, který se nachází v srdci svěží komunity Soul Marbella. Se
subtropickou zelení, špičkovými golfovými hřišL a dalšími exkluzivními rezidencemi jako sousedy, to je luxusní bydlení v
té nejlepší podobě. A díky 5hvězdičkovým hotelovým službám, které jsou k dispozici přímo v rezidenčním komplexu,
zažijete bezkonkurenční pohodlí a komfort. 

Tento elegantní penthouse je součásO sofisLkované komunity pouhých 42 moderních apartmánů. Užijete si nejen
jeden, ale hned pět bazénů, včetně 30metrového nekonečného bazénu a útulné vnitřní varianty. Buďte akLvní v plně
vybavené posilovně, relaxujte v sauně nebo si odpočiňte v Coffee Clubu a coworkingových prostorách. Díky špičkovým
službám concierge, které jsou vždy připraveny vám pomoci, je postaráno o každý detail vašeho životního stylu. 

Kde se nacházíte? Jednoduše dokonalá. Mezinárodní školy, supermarkety, písečné pláže, oblíbené plážové kluby,
tenisové kurty a presLžní nemocnici Costa del Sol budete mít na dosah ruky. Nedaleké možnosL stravování nemají
konkurenci, široká škála restaurací, barů a okouzlujících plážových klubů čeká, až je objevíte. Za pár minut se navíc
můžete vydat na prohlídku okouzlujícího přístavu v Cabopinu, živého centra Marbelly nebo slavného Puerto Banus. 

Vstupte do tohoto úchvatného dvouúrovňového penthousu s prostornou obytnou plochou 213 m2. V moderním
obývacím pokoji najdete elektrický krb, jídelní kout a plně vybavenou kuchyň - to vše s neuvěřitelným panoramaLckým
výhledem. Ložnice orientované na jihozápad a elegantní koupelny jsou navrženy s ohledem na vaše pohodlí. Skutečným
klenotem tohoto domu je však 173 metrů čtverečních teras, kde se můžete vyhřívat na středomořském slunci na
soláriu, lenošit v odpočinkových zónách nebo se koupat v soukromém bazénu s výhledem na moře a golfové hřiště. K
dispozici je dokonce i venkovní kuchyně a prostor pro grilování, ideální pro zábavu s rodinou a přáteli. 

Tento stylový penthouse je kompletně zařízený v moderním trendy designu a je připraven k nastěhování. Díky garáži
pro dvě auta, dvěma úložným prostorům a vybavení, jako je výtah, klimaLzace, podlahové vytápění a vysokorychlostní
internet, budete mít vše, co potřebujete, abyste se cíLli jako doma. Navíc 24hodinová ostraha a vstup s bránou zajišťují
klid na duši. 

Ať už hledáte trvalé rodinné bydlení, rekreační dům nebo chytrou invesLci, tento penthouse nabízí to nejlepší ze
středomořského bydlení. 
S obytnou plochou 213 metrů čtverečních a terasami o rozloze 173 metrů čtverečních je to skutečně luxusní útočiště,
které si nebudete chtít nechat ujít.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 
Domotics 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Krytý 
Soukromé 
Dětský bazén 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Santa Clara, Marbella
	2 600 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


